1

ПРОТОКОЛ № 1

Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Строители Пермского края»

Место нахождения Партнерства: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Форма проведения: совместное присутствие.

Время начала: 18 января 2011 г.,  14 час.00 мин.

Место проведения собрания: г. Пермь, ул. Советская, 3.

Присутствуют:

Председатель Совета – Смольников Л.И.

Члены Совета:

Шиловский Андрей Александрович

Волокитин Сергей Васильевич

Голубев Олег Борисович

Илькаев Гали Хамисович

Кутман Лев Борисович

Липатников Игорь Николаевич

Пушкарев Валерий Григорьевич

Смышляев Николай Викторович

Шиляев Алексей Михайлович

Ярулин Фарид Салихович

Секретарь Совета – Турунцева А.В.

Совет правомочен решать вопросы повестки дня.

Повестка дня Совета Партнерства

1. О внесении изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

Председатель Совета Смольников Л.И. поставил на голосование вопрос, о внесении изменений в

Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства «Строители Пермского края»:

ООО «Энергострой» ИНН 5905240230, ОГРН 1065905028925

ООО «СтройПерспектива» ИНН 5902153847, ОГРН 1065902043547

ООО «Стем+» ИНН 5908023467, ОГРН 1025901610448

ООО «Краснокамское СМУ» ИНН 5916013134,  ОГРН 1025901846101

ООО «Монтажсервис» ИНН 4345234575, ОГРН 1084345015920

ООО «Управляющая компания» ИНН 5948021628, ОГРН 1025902399918

ООО «Строительная компания «Астрон» ИНН 5902156326, ОГРН 1065902056725

ООО  «Евростройстиль С» ИНН  5904057602,  ОГРН 1025900898539

ООО  «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 1055906693424

ООО «Строительное управление № 4» ИНН 5920011940, ОГРН 1025902036973

ООО «Стройлиния» ИНН 5911051538 , ОГРН 1075911000153

ООО «СФ Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948

ООО  «Промсервис» ИНН  5957819445 , ОГРН  1045902203302

ООО «Пермский завод базальтового волокна «Теплоизол» ИНН 5948024509, ОГРН

1035902109143

ООО «Пермстроймет+» ИНН 5906053890, ОГРН 1035900997472

ООО  «РЕНА» ИНН  5906008978,  ОГРН  1025901365269

ООО  «Артель» ИНН 5904163590,  ОГРН 1075904007563

ООО «Урал-ремстройсервис» ИНН 5911039724, ОГРН 1025901711296

в соответствии с представленными заявлениями.

Смольников Л.И. огласил заключения Контрольного комитета по результатам проведенных экспертиз

документов, на соответствие Требованиям к выдаче  свидетельства  о  допуске  к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Энергострой» ИНН 5905240230, ОГРН 1065905028925, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «СтройПерспектива» ИНН 5902153847, ОГРН 1065902043547,

согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

3

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Стем+» ИНН 5908023467, ОГРН 1025901610448, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Краснокамское СМУ» ИНН 5916013134,  ОГРН 1025901846101,

согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Монтажсервис» ИНН 4345234575, ОГРН 1084345015920, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Управляющая компания» ИНН 5948021628, ОГРН 1025902399918,

согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Строительная компания «Астрон» ИНН 5902156326, ОГРН

1065902056725, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Евростройстиль С» ИНН  5904057602,  ОГРН 1025900898539,

согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 1055906693424, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

4

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Строительное управление № 4» ИНН 5920011940, ОГРН

1025902036973, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Стройлиния» ИНН 5911051538 , ОГРН 1075911000153, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «СФ Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО  «Промсервис» ИНН  5957819445 , ОГРН  1045902203302, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Пермский завод базальтового волокна «Теплоизол» ИНН

5948024509, ОГРН 1035902109143, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Пермстроймет+» ИНН 5906053890, ОГРН 1035900997472, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «РЕНА» ИНН 5906008978, ОГРН  1025901365269, согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

5

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Артель» ИНН 5904163590, ОГРН 1075904007563, согласно

заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

-  внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Урал-ремстройсервис» ИНН 5911039724, ОГРН 1025901711296,

согласно заявлению

«за» - 11 голосов; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Пермского края»:

ООО «Энергострой» ИНН 5905240230, ОГРН 1065905028925

ООО «СтройПерспектива» ИНН 5902153847, ОГРН 1065902043547

ООО «Стем+» ИНН 5908023467, ОГРН 1025901610448

ООО «Краснокамское СМУ» ИНН 5916013134,  ОГРН 1025901846101

ООО «Монтажсервис» ИНН 4345234575, ОГРН 1084345015920

ООО «Управляющая компания» ИНН 5948021628, ОГРН 1025902399918

ООО «Строительная компания «Астрон» ИНН 5902156326, ОГРН 1065902056725

ООО  «Евростройстиль С» ИНН  5904057602,  ОГРН 1025900898539

ООО  «Зодчий» ИНН 5933003866, ОГРН 1055906693424

ООО «Строительное управление № 4» ИНН 5920011940, ОГРН 1025902036973

ООО «Стройлиния» ИНН 5911051538 , ОГРН 1075911000153

ООО «СФ Кедр» ИНН 5902126233, ОГРН 1025900526948

ООО  «Промсервис» ИНН  5957819445 , ОГРН  1045902203302

ООО «Пермский завод базальтового волокна «Теплоизол» ИНН 5948024509, ОГРН

1035902109143

ООО «Пермстроймет+» ИНН 5906053890, ОГРН 1035900997472

ООО  «РЕНА» ИНН  5906008978,  ОГРН  1025901365269

ООО  «Артель» ИНН 5904163590,  ОГРН 1075904007563

ООО «Урал-ремстройсервис» ИНН 5911039724, ОГРН 1025901711296

в соответствии с представленными заявлениями.

Протокол составлен 18 января 2011 г.

Председатель Совета                                                                               Л.И. Смольников

Секретарь                                                                                                  А.В. Турунцева

	ПРОТОКОЛ